
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯСАРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29. 07. 2022 г.                                    с. Щербаки                                                       № 30                                                                                         

 

 

О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета 

Щербакинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 

и 2025 годов 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, статьёй 7 Положения о бюджетном процессе в 

Щербакинском сельском поселении Саргатского муниципального района 

Омской области, принятым Решением Совета Щербакинского сельского 

поселения 17 ноября 2015 года № 19: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований 

бюджета Щербакинского сельского поселения на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годы согласно приложению № 1. 

2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований 

бюджета Щербакинского сельского поселения на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годы согласно приложению № 2. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Щербакинского сельского поселения» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 

www.sargat.omskportal.ru.. 

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

Глава Щербакинского 

сельского поселения                     В.С. Лукащук 


